
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 204          Bakı şəhəri, 6 aprel 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2022-ci il 26 fevral tarixli 54 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının Kosmik Agent-
liyi (Azərkosmos)” publik hüquqi şəxsin 
Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 
2023-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyişik-
lik edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2023-cü il 16 iyun tarixli 917-VIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 9 dekabr tarixli 672-VIQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2022-ci il 30 dekabr tarixli 1947 nöm-
rəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 19 iyun tarixli 2195 nömrəli Fər-
manına əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2022-ci il 26 fevral tarixli 54 nöm-
rəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 2, maddə 
178 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Kosmik Agentliyi (Azər-
kosmos)” publik hüquqi şəxsin Nizamnamə-
si”nin 5.1-ci bəndində “295605880 (iki yüz 
doxsan beş milyon altı yüz beş min səkkiz 
yüz səksən)” sözləri “398605880 (üç yüz 
doxsan səkkiz milyon altı yüz beş min səkkiz 
yüz səksən)” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 211     Bakı şəhəri, 16 aprel 2024-cü il
Neftçala rayonunun inzibati ərazisində 

dövlət və bələdiyyə mülkiyyətinə aid bəzi 
torpaq sahələrinin bərpa olunan enerji 
mənbələrinin ərazisi kimi müəyyən edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikasının 1999-cu il 25 
iyun tarixli Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azər-
baycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin 
icrasının təmin edilməsi barədə” 2000-ci il 6 
mart tarixli 291 nömrəli Fərmanının 1-ci his-
səsinin üçüncü abzasına və “Elektrik enerjisi 
istehsalında bərpa olunan enerji mənbələrin-
dən istifadə haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının 2021-ci il 31 may tarixli 339-VIQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2021-ci 
il 12 iyul tarixli 1387 nömrəli Fərmanının 
2.4-cü bəndinə əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Neftçala rayonunun inzibati ərazisində 
Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirli-
yinin istifadəsində olan sənaye, nəqliyyat, 
rabitə, müdafiə və digər təyinatlı torpaqlar 
kateqoriyasına aid 523,0 hektar torpaq sahəsi 
Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirli-
yinin istifadəsinə verilməklə, Neftçala rayo-
nu Yenikənd Bələdiyyəsinin mülkiyyətində 
olan 400,0 hektar və Neftçala Bələdiyyəsinin 
mülkiyyətində olan 50,0 hektar kənd təsərrü-
fatı təyinatlı torpaq sahələri ilə birlikdə, ümu-
milikdə 973,0 hektar torpaq sahəsi qoyuluş 
gücü 315 MVt olan günəş elektrik stansiya-
sının tikintisi məqsədilə bərpa olunan enerji 
mənbələrinin ərazisi kimi müəyyən edilsin 
(torpaq sahəsinin yerləşdiyi yeri, ölçülərini 
və sərhədlərini göstərən yerquruluşu xəritələ-
ri əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Energeti-
ka Nazirliyi bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə müəy-
yən edilmiş bərpa olunan enerji mənbələrinin 
ərazisində elektrik enerjisi istehsalçısının 
seçilməsi ilə bağlı tədbirləri Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2023-cü il 2 avqust 
tarixli 2285 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edil-
miş “Bərpa olunan enerji mənbələrinin əra-
zisində elektrik enerjisi istehsalçısının seçil-
məsi Qaydası”nın tələblərinə uyğun həyata 
keçirsin.

3. Bu Qərar qüvvəyə mindiyi tarixdən 
elektrik enerjisinin istehsalı məqsədilə bər-
pa olunan enerji mənbələrinin ərazisi kimi 
müəyyən edilmiş 973,0 hektar torpaq sahə-
sində günəş elektrik stansiyasının tikintisinə 
icazə “Elektrik enerjisi istehsalında bərpa 
olunan enerji mənbələrindən istifadə haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanu-nunun 
6.7-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş müddət-
də Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma 
və Tikinti Məcəlləsinə uyğun olaraq alınır.

4. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi bu Qə-
rarın 3-cü hissəsinə uyğun olaraq, tikintiyə 
icazə verildikdə həmin gündən, müəyyən 
edilmiş müddətdə tikintiyə icazə verilmə-
dikdə isə müddət başa çatdığı gündən üç gün 
müddətində bu barədə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

5. Bu Qərarın icrasına nəzarət Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatı-
nın Aqrar və ekologiya şöbəsinə həvalə edil-
sin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 212     Bakı şəhəri, 16 aprel 2024-cü il
Biləsuvar rayonunun inzibati ərazisin-

də dövlət mülkiyyətinə aid torpaq sahəsi-
nin bərpa olunan enerji mənbələrinin əra-
zisi kimi müəyyən edilməsi haqqında

“Elektrik enerjisi istehsalında bərpa olu-
nan enerji mənbələrindən istifadə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 31 
may tarixli 339-VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 12 iyul tarixli 1387 
nömrəli Fərmanının 2.4-cü bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Biləsuvar rayonunun inzibati ərazisin-
də dövlət mülkiyyətində olan kənd təsərrüfatı 
təyinatlı torpaqlar kateqoriyasına aid 1454,0 
hektar torpaq sahəsi qoyuluş gücü 445 MVt 
olan günəş elektrik stansiyasının tikintisi 
məqsədilə bərpa olunan enerji mənbələrinin 
ərazisi kimi müəyyən edilsin (torpaq sahəsi-
nin yerləşdiyi yeri, ölçülərini və sərhədlərini 
göstərən yerquruluşu xəritəsi əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Energeti-
ka Nazirliyi bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə müəy-
yən edilmiş bərpa olunan enerji mənbələrinin 
ərazisində elektrik enerjisi istehsalçısının 
seçilməsi ilə bağlı tədbirləri Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2023-cü il 2 avqust 
tarixli 2285 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edil-
miş “Bərpa olunan enerji mənbələrinin əra-

zisində elektrik enerjisi istehsalçısının seçil-
məsi Qaydası”nın tələblərinə uyğun həyata 
keçirsin.

3. Bu Qərar qüvvəyə mindiyi tarixdən 
elektrik enerjisinin istehsalı məqsədilə bər-
pa olunan enerji mənbələrinin ərazisi kimi 
müəyyən edilmiş 1454,0 hektar torpaq sahə-
sində günəş elektrik stansiyasının tikintisinə 
icazə “Elektrik enerjisi istehsalında bərpa 
olunan enerji mənbələrindən istifadə haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
6.7-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş müddət-
də Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma 
və Tikinti Məcəlləsinə uyğun olaraq alınır.

4. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi bu Qə-
rarın 3-cü hissəsinə uyğun olaraq, tikintiyə 
icazə verildikdə həmin gündən, müəyyən 
edilmiş müddətdə tikintiyə icazə verilmə-
dikdə isə müddət başa çatdığı gündən üç gün 
müddətində bu barədə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

5. Bu Qərarın icrasına nəzarət Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatı-
nın Aqrar və ekologiya şöbəsinə həvalə edil-
sin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 205          Bakı şəhəri, 9 aprel 2024-cü il
“Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin 

İşləri üzrə Dövlət Komitəsində Beynəlxalq 
əlaqələr, informasiya və mətbuat xidməti 
departamentinin yaradılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2000-ci il 25 yanvar tarixli 9 nöm-
rəli Qərarının ləğv edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-

sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin 
İşləri üzrə Dövlət Komitəsində Beynəlxalq 
əlaqələr, informasiya və mətbuat xidməti de-
partamentinin yaradılması haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2000-ci il 25 yanvar tarixli 9 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2000, № 1, maddə 79 (Cild I) ləğv 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 206          Bakı şəhəri, 9 aprel 2024-cü il
“Azərbaycan Respublikası Qaçqın-

ların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin kollegiyasının tərkibi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2019-cu il 16 yanvar 
tarixli 8 nömrəli Qərarında dəyişiklik edil-
məsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzası-
nı rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2005-ci il 1 fevral tarixli 187 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbay-

can Respublikasının Qaçqınların və Məcbu-
ri Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 
haqqında Əsasnamə”nin 5.7-ci bəndinə uy-
ğun olaraq Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Qaçqınların 
və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2019-cu il 16 yanvar tarixli 8 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2019, № 1, maddə 152 

(Cild I) “Kollegiyanın üzvləri:” bölməsinin 
yeddinci abzasında “Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
Repatriasiya Departamentinin direktoru” 
sözləri “Qaçqınların və Məcburi Köçkünlə-
rin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi Aparatının 
Hüquq və kadrlar şöbəsinin müdiri” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 207          Bakı şəhəri, 15 aprel 2024-cü il
“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarəsinin 

tabeliyində yaradılmış xüsusi ambulator 
tibb məntəqələrində yeni növ koronavi-
rus (COVID-19) infeksiyasına yoluxmuş 
xəstələrə ambulator-poliklinik yardım 
göstərən tibb işçilərinin əməkhaqlarına 
müddətli əlavənin müəyyən edilməsi barə-
də” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 23 iyul tarixli 262 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) in-

feksiyası ilə mübarizə tədbirlərində iştirak 
edən tibb işçilərinin sosial müdafiəsinin güc-
ləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2020-ci il 18 mart tarixli 
1947 nömrəli Sərəncamının 2.1-ci bəndinə 
uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Bakı şəhər Baş Səhiyyə İdarəsinin ta-
beliyində yaradılmış xüsusi ambulator tibb 
məntəqələrində yeni növ koronavirus (CO-
VID-19) infeksiyasına yoluxmuş xəstələrə 
ambulator-poliklinik yardım göstərən tibb 

işçilərinin əməkhaqlarına müddətli əlavənin 
müəyyən edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 23 
iyul tarixli 262 nömrəli Qərarının (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 7, maddə 992 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 92) 2-ci hissəsində “aprelin 2-dək” 
sözləri “iyulun 1-dək” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 208          Bakı şəhəri, 15 aprel 2024-cü il
“Qarabağ Universitetinin yaradılması 

haqqında”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2023-cü il 28 noyabr tarixli 4182 nömrə-
li Sərəncamının qəbul edilməsi ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi, 
Azərbaycan SSR Nazirlər Sovetinin “Stepa-
nakert şəhərində Pedaqoji İnstitutun yaradıl-
ması haqqında” 1973-cü il 28 noyabr tarixli 
377 nömrəli və “Sovet Azərbaycanın 60 il-
liyi adına Stepanakert Pedaqoji İnstitutunun 
müvəqqəti bağlanılması haqqında” 1988-ci 
il 3 noyabr tarixli 393 nömrəli qərarlarının 
ləğv edilməsi barədə Azərbaycan Respub-
likası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Qarabağ 
Universitetinin yaradılması haqqında” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 
28 noyabr tarixli 4182 nömrəli Sərəncamının 
2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır:
1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2010-cu il 14 dekabr tarixli 235 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 12, mad-
də 1117 (Cild I); Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 23 fevral 
tarixli 97 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Doktoranturalar (adyunkturalar) yaradılan 
Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəs-
sisələrinin, elmi müəssisə və təşkilatların 
Siyahısı”nın “Azərbaycan Respublikasının 
Elm və Təhsil Nazirliyi üzrə” bölməsinə aşa-
ğıdakı məzmunda 18-1-ci hissə əlavə edilsin:

18-1. Qarabağ 
Universiteti

fəlsəfə 
 doktoru üzrə

-

   
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-

binetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nöm-
rəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 745 

(Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikası Elm və Təhsil Nazirliyinin struktu-
runa daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı”nın “Ali təhsil müəssisələri” bölmə-
sinə aşağıdakı məzmunda 21-ci hissə əlavə 
edilsin:

21. Qarabağ Universiteti

3. “Stepanakert şəhərində Pedaqoji İns-
titutun yaradılması haqqında” Azərbaycan 
SSR Nazirlər Sovetinin 1973-cü il 28 noyabr 
tarixli 377 nömrəli Qərarı ləğv edilsin.

4. “Sovet Azərbaycanın 60 illiyi adına 
Stepanakert Pedaqoji İnstitutunun müvəqqə-
ti bağlanılması haqqında” Azərbaycan SSR 
Nazirlər Sovetinin 1988-ci il 3 noyabr tarixli 
393 nömrəli Qərarı ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 209          Bakı şəhəri, 15 aprel 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-

binetinin 2019-cu il 27 sentyabr tarixli 423 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
Əməyin Mühafizəsi Fondunun Əsasnamə-
si”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2019-cu il 27 sentyabr tarixli 423 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 
1577 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət Əmə-

yin Mühafizəsi Fondunun Əsasnaməsi”nin 
2.7.7-ci yarımbəndində “Nazirliyin işçiləri-
nin” sözləri “Nazirlik sistemində işçilərin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 210          Bakı şəhəri, 16 aprel 2024-cü il
Bakı şəhəri, Qaradağ rayonunun və 

Abşeron rayonunun inzibati ərazilərində 
dövlət və bələdiyyə mülkiyyətinə aid bəzi 
torpaq sahələrinin bərpa olunan enerji 
mənbələrinin ərazisi kimi müəyyən edil-
məsi haqqında

“Elektrik enerjisi istehsalında bərpa olu-
nan enerji mənbələrindən istifadə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 31 
may tarixli 339-VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 12 iyul tarixli 1387 
nömrəli Fərmanının 2.4-cü bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Bakı şəhəri, Qaradağ rayonunun Müş-
fiqabad qəsəbəsində dövlət mülkiyyətində 
3,375 hektar, Abşeron rayonunun inzibati 
ərazisində dövlət mülkiyyətində 19,875 hek-
tar və Abşeron rayonu Pirəkəşkül-Qobustan 
Bələdiyyəsinin mülkiyyətində 11,25 hektar 
olmaqla, ümumilikdə kənd təsərrüfatı tə-

yinatlı torpaqlar kateqori-yasına aid 34,5 
hektar torpaq sahəsi qoyuluş gücü 240 MVt 
olan külək elektrik stansiyasının tikintisi 
məqsədilə bərpa olunan enerji mənbələrinin 
ərazisi kimi müəyyən edilsin (torpaq sahəsi-
nin yerləşdiyi yeri, ölçülərini və sərhədlərini 
göstərən yerquruluşu xəritələri əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Energeti-
ka Nazirliyi bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə müəy-
yən edilmiş bərpa olunan enerji mənbələrinin 
ərazisində elektrik enerjisi istehsalçısının 
seçilməsi ilə bağlı tədbirləri Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2023-cü il 2 avqust 
tarixli 2285 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Bərpa olunan enerji mənbələrinin ərazisində 
elektrik enerjisi istehsalçısının seçilməsi Qay-
dası”nın tələblərinə uyğun həyata keçirsin.

3. Bu Qərar qüvvəyə mindiyi tarixdən 
elektrik enerjisinin istehsalı məqsədilə bər-
pa olunan enerji mənbələrinin ərazisi kimi 
müəyyən edilmiş 34,5 hektar torpaq sahə-
sində külək elektrik stansiyasının tikintisinə 

icazə “Elektrik enerjisi istehsalında bərpa 
olunan enerji mənbələrindən istifadə haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
6.7-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş müddət-
də Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma 
və Tikinti Məcəlləsinə uyğun olaraq alınır.

4. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi bu Qə-
rarın 3-cü hissəsinə uyğun olaraq, tikintiyə 
icazə verildikdə həmin gündən, müəyyən 
edilmiş müddətdə tikintiyə icazə verilmə-
dikdə isə müddət başa çatdığı gündən üç gün 
müddətində bu barədə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

5. Bu Qərarın icrasına nəzarət Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatı-
nın Aqrar və ekologiya şöbəsinə həvalə edil-
sin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

6 17 aprel 2024-cü il, çərşənbə Xalq qəzeti
RƏSMİ

Füzuliyə bu dəfə daha  
156 ailə köçürüləcək

Aprelin 16-da Qaçqınların və 
Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 
Dövlət Komitəsində Füzuli şəhərinə 
növbəti mərhələdə köçürüləcək 
ailələr arasında püşkatma keçirilib.

Komitədən bildirilib ki, tədbirdə ko-
mitənin rəhbər şəxsləri, Ağdam, Füzuli 
və Xocavənd rayonlarında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin xüsusi nü-
mayəndəliyinin, Füzuli Rayon İcra Haki-
miyyətinin və komitə yanında İctimai Şu-
ranın nümayəndələri iştirak ediblər. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Füzuli şəhə-
rindəki yeni yaşayış yerlərinə ilkin mər-
hələdə indiyədək müvəqqəti məskun-
laşma binalarında ağır şəraitdə yaşayan 

və bu şəhərdə daimi qeydiyyatda olan 
ailələr köçürülür. Qeyd edilib ki, bugünkü 
 püşkatma 156 ailə arasında keçirilib və 
ailə tərkibinə uyğun olaraq, onlardan 59-
na ikiotaqlı, 80-nə üçotaqlı, 17-nə dördo-
taqlı mənzil təqdim olunacaq. 

Tezliklə daimi yaşayış üçün Füzuli 
şəhərinə qayıdacaq keçmiş məcburi köç-
künlər çox böyük sevinc hissi keçirdikləri-

ni, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə ya-
radılan şəraitə, onlara göstərilən diqqət 
və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə 
və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliye-
vaya dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər. 

Püşkatmada iştirak etmiş ailələr 
yaxın günlərdə Füzuli şəhərinə yola sa-
lınacaqlar.

XQ

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 17 aprel, № 76.- S.6.




